
PORTARIA PGJ/PI Nº 1057/2020 

 

 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES 

DE MOURA, no uso de suas atribuições legais, 

 

CONSIDERANDO despacho exarado no documento edoc nº 07010081111202091, 

 

 

R E S O L V E 

 

 

DESIGNAR o (a) servidor (a) ANA LUIZA DA COSTA LIMA, matricula 15285, 

para, sem prejuízo de suas atribuições junto ao Grupo de Assessoramento Técnico 

Especializado – GATE, auxiliar provisoriamente a Promotoria de Justiça de Demerval 

Lobão. Retroajam os efeitos dessa portaria ao dia 19 de maio de 2020. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 20 de maio de 2020. 

 

 

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA 
Procuradora-Geral de Justiça 


